
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
48/2012. (VI. 19.) 

önkormányzati rendelete  
 

a hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és 
bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 

73/2010. (XII.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 

(a továbbiakban: Anytv.) 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Anytv. 19. §. és 33. §-

ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett 

élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 73/2010. 

(XII.14.) önkormányzati rendeletben a „köztisztviselők jogállásáról szóló” szövegrész 

helyébe a „közszolgálati tisztviselőkről szóló” szöveg lép. 

 
2. § 

 
Ez a rendelet 2012. július 1-jén lép hatályba. 

 

 

Kaposvár, 2012. június 14. 

 

 

  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 

 
 


